

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: филиал Публичного акционерного общества "Газпром газораспределение Ростов-на-Дону" в г. Ростове-на-Дону

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4	
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4		
1	2	3								
Рабочие места (ед.)	66	66	1	59	6	0	7	8	9	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	86	86	1	79	6	0	0	0	0	0
из них женщин	10	10	1	9	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Право на досрочное назначение пенсии (да/нет)										
		Служба врезок и ремонта																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2																								
976	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
975	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба внутридомового газового оборудования																									
Участок внутридомового газового оборудования																									
927	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
929	Слесарь по эксплуатации и ремонту	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

962	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
963	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
964	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
965	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
966	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
967	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа режимов газоснабжения																						
1234	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1235	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-экономический отдел																						
1236	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба защиты от коррозии																						
1237	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1238	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Строительно-монтажная служба																						
1239	Монтажник наружных трубопроводов 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1240	Монтажник наружных трубопроводов 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с персоналом																						
1241	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.08.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный инженер - заместитель
директора филиала

(должность)

Цыганков Александр Юрьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.09.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель директора по экономике и
финансам

(должность)

Бучнева Марина Ивановна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.09.2025

(дата)

заместитель директора по управлению
персоналом и общим вопросам

(должность)

Булгак Николай Михайлович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.09.2025

(дата)

ведущий специалист по охране труда

ОПБОТИЭ

(должность)

Верховых Марина Игоревна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.09.2025

(дата)

председатель первичной профсоюзной
организации «Газпром

Воронежская Полина Михайловна

15.09.2025

(дата)

газораспределение Ростов-на-Дону
профсоюз» - филиал в г. Ростове-на-

Дону
(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2422

Мажникова Елена Викторовна

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.08.2025

(дата)